
 
 

Приложение Б.7 
 

Наименование аккредитованной испытательной лаборатории 
Индекс, адрес, тел., тел./факс, E-mail 

 
АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ Федеральной службы по аккредитации «Россаккредитация» 

№ РОСС RU.0001.21АЮ48. 
 
 

Всего листов 5 

Лист 1 

 УТВЕРЖДАЮ» 
 

  
Руководитель 
Испытательного центра 
 
________________ Ф.И.О. 
 
 
 

 
 

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ 
____________________________ 

наименование строительного материала 
№ ИКТ -ХХХ - 2016 от ____________ 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

протокол № ИКТ-ХХХ    -2016 
Всего листов  

Лист 2 
Заявитель  ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

Адрес: ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 
Производитель ХХХХ, Страна 
Основание для проведения испытаний Заявка на проведение испытаний 
Акт отбора образцов  N _________от  _____________ 
Дата проведения испытаний                  
 

начало  
окончание  

Методика испытаний:  

Описание образцов  
 

 

Определяемые показатели                      

Испытательное оборудование   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Протокол № ИКТ-ХХХ -2015 Всего листов 5 



Лист 3 
Результаты испытаний плиты  

Наименование 
контролируемого 

показателя 

Единица 
измерения 

Методика  
проведение  
испытаний 

Номер 
образца 

Результаты 
испытаний 

Примечание 

   1 
2 
3 
4 
5 

 

 

Ср. знач.   
Отклонение 
результатов 
измерений 

(неопределе
нность 

измерений) 

 

 

   1 
2 
3 
4 
5 

 

 

Ср. знач.   
Отклонение 
результатов 
измерений 

(неопределе
нность 

измерений) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник лаборатории                                ХХХХХХХХХХХХХХ 

 
 
 
 
 
 
 

 


